COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO DEL SUR S.A.

NOMBRAMIENTO DEL GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "DEL SUR COCPESUR S.A."

Señor

Eddison Vicente Armijos Hidalgo

De mi consideración:

Comunico a usted en sesión del día 12 de Octubre del año dos mil dieciséis, en sesión de Asamblea General de Socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "DEL SUR COCPESUR S.A.", en elección de las dignidades de la compañía, por unanimidad lo designen a Usted en calidad de:

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "DEL SUR COCPESUR S.A."

De conformidad con nuestro Estatuto, el tiempo de funciones es de dos años de acuerdo al enunciado en el Estatuto.

Dado en la sala de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "DEL SUR COCPESUR S.A." el día miércoles doce de Octubre del dos mil dieciséis.

Sírvase firmar al pie de la presente con la aceptación del cargo.

Sr. Luis Oswaldo Sarango Inga

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE

PESADO "DEL SUR COCPESUR S.A".





ACEPTACIÓN: Yo EDDISON VICENTE ARMIJOS HIDALGO, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "DEL SUR COCPESUR S.A."; y, me comprometo a cumplir con mis funciones con sujeción a la Ley de Compañías y al Estatuto de la antes citada.

Sr. EDDISON VICENTE ARMIJOS HIDALGO

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE

TRANSPORTE PESADO "DEL SUR COCPESUR S.A."



 Queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "DEL SUR COCPESUR S.A." bajo el Nº 43 del Registro Mercantil.

Saraguro, 25 de octubre del 2016

Dr. Pedro Valdivieso Cueva

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL